
ประกาศราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.1/2) ประจำปี 2567

เขียนโดย กองคลัง
วันพุธที่ 13 มีนาคม  2024 เวลา 16:13 น.

   ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

  

   เรื่อง ราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.1/2) ประจำปี พ.ศ.2567

  

   ตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562

  

   ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.3/ว 10941 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2566 เรื่อง
การการขยายกำหนดเวลาดำเนินการตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562 ประจำปี พ.ศ. 2567
ด้วยรัฐมนตรีว่าการกระทรวงมหาดไทยจึงต้องอาศัยอำนาจตามมาตรา 14 วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562
เห็นชอบให้ขยายกำหนดเวลาการประกาษราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.1/2) ประจำปี พ.ศ.2567 จากภายในเดือนมากราคมของทุกปี
เป็นภายในเดือนมีนาคม พ.ศ.2567

  

   อนึ่ง เจ้าของที่ดินและสิ่งปลูกสร้างในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว ที่ยังไม่ปรากฎรายชื่อบัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้างชุดนี้
สามารถติดตามตรวจสอบข้อมูลในประกาศบัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ฉบับต่อๆ ไปได้
หากมีข้อสงสัยสอบถามได้ที่ฝ่ายพัฒนาและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว โทรศัพท์หมายเลข 032-405200 ต่อ 12 ในวันและเวลาราชการ

  

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

  

   ประกาศ ณ วันที่ 13 มกราคม 2567

  

   

 1 / 3



ประกาศราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.1/2) ประจำปี 2567

เขียนโดย กองคลัง
วันพุธที่ 13 มีนาคม  2024 เวลา 16:13 น.

 2 / 3



ประกาศราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.1/2) ประจำปี 2567

เขียนโดย กองคลัง
วันพุธที่ 13 มีนาคม  2024 เวลา 16:13 น.

  

 3 / 3


